ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j£  CJ t ■ г. Москва № • / / - У

О созыве XI заседания ЦК Профсоюза

В соответствии с Планом работы Центрального комитета Профсоюза
на 1-е полугодие 2020 года,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать заседание Центрального комитета Профсоюза 28 мая 2020 года
в г. Москве.

2. Внести на рассмотрение Центрального комитета Профсоюза следующие
вопросы:

- о ходе подготовки VII Съезда Профсоюза работников АПК РФ;
- о Государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий»

и участии территориальных комитетов Профсоюза в ее реализации;
- о выполнении Отраслевого соглашения по агропромышленному комплексу

Российской Федерации в 2019 году и о подготовке нового Отраслевого соглашения;
- о сводном отчете о доходах и расходах Профсоюза работников АПК РФ

за 2019 год;
- об исполнении сметы доходов и расходов Профсоюза работников АПК РФ

за 2019 год, утверждении годового бухгалтерского баланса и годового отчета
за 2019 год.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова